
- ' 
_ f'!~MPP0BTYBXO 

Věc: Objednávka 0015/2019/AMP ze dne 26.3. 2019 

3 
CES Oll J/03/07 /OOO'\fl12<n 9 

OBJEDNA TEL.: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: Maric\nské nám. 2, 110 Ol Praha 1 

pr~covišlě: i\rchiv hl. města Prc<hy, Archivní 6, 149 00 Praha 4 

za~toupcné: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet: 

kontaktní osobn: 

DODAVATEL: 

Intcbo s.r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

OK~: 

e-m.ail: 

00064581 

CZ00061581 

Studené 107, 254 <rl jílové u Prahy 

02446103 

CZ02446HJ3 

(dále též "Smluvn í strany") 

Vážení, 

ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadc\vání veřejných zakázek, v platném znění, u Vás 

objednáváme dle cenové nabídky :r.e dne 14.3.2019 

V soulad u s občanským zákoníkem ~e akccptaá lélo objednáv ky zakládá dvoustranný smluvní 

vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vz niká povinnost reali mvat pkdmčt 

plnění v požadovant1m rozsahu a jeho v)'s led ky ph•dat níže uvedenému ziÍstupci Objednatele a 

Objt•dnateli vzniká povinnost z.aplalit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu 

Stránka 1 ~4 



1. Předmět plnční: 

Předmětem plnění je: 

1 . Laboratonú skřínky s dřeT.em, místnost 109 

2. Regály do skJodu knihařského materiálu, místnost 122 

3. Regály do skladu chemikálií, místnost 104. 

'· 
2. Cena za předmět plnční: 

2.1. Uv,,d t,mí cen" '"' předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") je 

stanovena jako smluv1Ú odmčna ve výši 66.881 ,00Kč. Tato cena je cenou maximální 

a nepřekročitdnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele vynalo7.c,né 

v .souvislosti:.:; realizací předJnětu plnění.. n to zejména nákl<.1dy na i.~dministrativní práce, na 

telekomunikace a poštov1ú styk v (eské republice a čas strávený na cestě za účelem 
kon 7.u ltad při :<pracoviiní předmětu plnění na území hlavního měst" Prahy. 

2.2. Dodaveitel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle p latných p rávních předpisi:t. Cena 

včetnč DPH činí 80.926,0'1 Kč. 

3. Platební podminkv: 

3.1. Cena T.a předmět plnění bude účtována Objednatdi na základě vystaveného daňového 

dokladu (faktury), jednorázová platb" po předání předmětu plnčni, fakhJTa mu~í být 

vystavena nej!'ozději do 14 dnu ode dne splnční předmětu objednávky. Součásti fakt\HY 

musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnč1ú. 

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání př(,dmetu plnění (viz čl. 1.2.) Dnem 

uskutečněni zdanitelného plnční bude den převzetí předmětu plnč1ú. 

3.3. Faktura bude vyst;JVena na adresu s íd la Objednatele uvedenou v z'íhlaví objednávky. 

3.4. I'aktura bude doručen" na adresu pracoviště Objednatele UH,dcnou v ;,.:\hlcwí objednávky. 

3.5. Splatnost fa khny bude stanovena na minimálně 14 dnů. 

3.6. Vyslovená faktm" musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdčjších předpisů, a musí obsahovat 

minjmálně tyto údaje: 

a) označení Objed natele a Dodavatele, jejich sídl a, jejich IČO a DIČ, bankovní spoje1ú a 

údaj o zápisu v obchodním, ž ivnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 

značky, 

b) 

c) 

předmět a číslo objcdn;\vky, 

čís~faktury, den vystavení 
._.. "'- •• k í W'turovan,pu c.as t u, 

faktury, datum splatnosti, den uskutečnění pl11ění a 

d ) T.áklad daně (OPIT), sazbu daně a její vý.ši, ra:átko a podpis oprávnene osoby 

Dodava tele, stvrzující oprávncnost a formální a věcnou správnost ťoktury. 

Stránka 2 z 4 



3.7. V případě, že f~ktura bude obsahovat ne.•právné údaj<' nebo nebude obsahovat právními 

předpisy vyž.1dované údaj.,, je Objednatel oprávněn fdkturu vrátit [)odavateli k opravě. 

Splatnost oprJV~'llé faktury musí být >tmovcna opět na minimálně 14 dnů . 

3.8. Objednatel uhradi cenu Z<! předmět plnČIÚ bankovním převodem na úé'ct Dodnvatde, 

\'t'dcn}' u banky v České republice, specifikovaný v této objcdru'lvce. Ke splnělli :dva,.ku 

Objednatele dojde odepsáním č-Astky z účtu Objednatele. 

4. Stanovený termín a místo plnčni; 

4.1. Předmět plnění podle této objed•Kivky jt' Dodavatel povinen předat k ruk<lm 

to nejpozděj i 

do 20.5.2019. 

5. Smluvnl sanka'" 

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnčni dle článku 1. této objednávky zaplatí 

Dodavatd Objednateli omluvní pokutu ve výši 0,5% L maximální (\;ny přcdmčtu plnění 

včetně OPii s tanovené v článku 2. této objednávky za každý započatý kalend;ířní dtm 

prodlení a :i. do řód.ného splnění této povinnosti. 

5.2. Dodavatel je povinen smlu vní pokutu uluadil na výzvu Obj•dnat~l~ do 5 dnů. od jejího 

domčenl. 

5.3. Objednatel je oprávněn ~apuěí~t si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti odmčnč 

za provedení vt!řejné zakázky. 

5.4. Zaplacenim smluvních pokut dle léto Objednávky není dotň·no právo Objednatele na 

náhradu újmy v části př~vy~ující již uhrazenou smluvní pokutu. 

6. Další nodmínky; 

6.1. Smluvní str<my této objednávky výslovnč souhlasí s lim, aby tato objed11ávka byla 

uvedena v Centrální <;vidcnci smluv (CES) vedené hlavním mčs tcm Prnhou, která je 

veřejně přístupná a která obs,\huje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení 

této objednávky, datum j"jího podpisu a její text. 

6.2. Smluvní s trany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tt.-to obj.,dnóvcc ncpovažuji za 

obchodní tajemství ve smyslu § 50tl ulx":anského zákoniku a udělují svoleni k jejich užití a 

Lveřejnění bez slanoveJlf jakýchkoliv dalších podnúnek. 

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovnč sjednávají, že uveřejnění této objednávky v 

registru smluv dle mona č. 340/2015 Sb., o '.vláštnkh podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřeji\ování tikhtt> smluv a o registru smluv (/..ákon o rt:gistru smluv) zajistí 

hl. m. Praha. 

6.4. Dodavatt:l bere na vědomí, 'te Objednatel je povinen na dota:L třetí osoby poskytovat 

info1mace v souladu se :>:á koncm č. 106/1999 Sb., o svobodném pfís tupu I< in(ormacun, ve 

znění pozdějších předpiSLl, a souhlc.sí s tím, aby veškeré iniormace obsc1žené v této 

Sl ránka 3 :.: 4 

-



--
objednávce byly v souladu s citovaným .cikuncm poskylnuty lřetim osobám, pokud o ně 

požádají. 

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. c) z.'ikona č. 320{1()(!1 Sb., o finanční kontrole ve vt'řcjnc 

správč a o změně některých ,,ákonú (úkon o finanční kontrol«), ve zněru pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly provódčné v 

souvislosti s úhradou zboží nebo slu 7<>b z veřejnýcll v)'d.,jů vl'ch1Č prostředklt 

poskytnutych z Evropskt\ unie. To to spolupůsobení je povinen zajis tit i u svých 

případných subdodavatelů . 

6.6. Dodc~vCJtel ncní oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této obj~dnóvky na třetí 

osobu bez předchm:ího písemného souhlasu Objedn•tele, a to aru částečně. 

6.7. Pro případné spvry smluvru s trany sjednávají místní přfslu!nost obemého soudu 

Objcdnatcle. 

(,.!!. Tat() oojcdnávka je vyhotovena w třech stejnopisech, L nich:ř. dva obdrží Objednatel a 

jeden Dodavatd. 

6.9. Tato obj(!dnávkn může být měněna nebo ?.rušena pouze písemně, a to v případě zmt!n 

objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány ob~ma Smluvními stranami. 

Z. Lhůta k, akceptaci objednávky 

Dodavatel je povinen doručit ilkccptnci této objedná vky Obj~!dnatcli nejpozději 

do 5.4 .2019, jinak Lato 11abidka nn u7.nvřcní objednávky zanikc\. 

S pozdravem 

Za Objednatele: 
2 7 -03- Z019 

Dodavatel akceptuj" tuto objednávku v plném rOLsahu a tJ<,z výhrad. 

ve 

Za Dodavatele: 


